[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2025 № 129/19
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Лотошино Московской области» на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 №418/49, Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. В пункте 2 приложения к решению Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 19.11.2024 №20/4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Лотошино Московской области» на 2025 год» (в ред. от 27.02.2025 №58/8, от 27.03.2025 №69/10, от 28.08.2025 №97/15, от 25.09.2025 №111/16, от 30.10.2025 №120/18), (далее - решение) из таблицы исключить строки 10-11 следующего содержания:

	10.
	Нежилое здание
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Коноплево, д. 18
	Общая площадь

174,1 кв.м, кадастровый номер 50:02:0010102:120
	продажа по минималь-но допусти-мой цене
	715,9
	1-4 квартал

	11.
	Земельный участок
	Московская область, Лотошинский район, д. Коноплево, д. 18
	Общая площадь

2857 кв.м, кадастровый номер 50:02:0010102:276; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием сельского дома культуры и необходимый для его использования

2. В пункте 2 приложения к указанному выше решению внести следующее изменение:

2.1. В строке 1 в столбце «Предполагаемый срок приватизации» слова «1 квартал» заменить словами «4 квартал».

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                  А.Г. Куликов

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), прокурору, в дело.